Edição 2.226 | Ano 14
02 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA - SMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VBUFLYTE-M315SRD2-PITZBWTK-D9XNYYVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 13.698.766/0001-33 Praça Professor Salgado – Centro – CEP: 48.8000-00

PORTARIA Nº 011/2024

“Dispõe sobre o retorno da licença

para tratar de interesse particular

do  servidor  Clodoaldo  Pereira  da

Silva, e dá outras providências”.

A  Secretária  Municipal  de  Administração, no  uso  de  suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Art.  1.º Conceder  o  retorno  da  licença  para  tratar  de  interesse

particular  do  servidor  Clodoaldo Pereira  da Silva,  matrícula  nº

7593,  ocupante  do  cargo  de  provimento  efetivo  de  Auxiliar  de

Serviços Gerais, para desempenhar suas funções neste município, a

partir de 05 de fevereiro de 2024.

Art.  2.º A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Santo – BA, 02 de fevereiro de 2024.

Vitória Souza Andrade
Secretária Municipal de Administração

Dec. nº 540/2023

Edição 2.226 | Ano 14
02 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA - SMA

Certificação Digital: VBUFLYTE-M315SRD2-PITZBWTK-D9XNYYVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA - SMA

		2024-02-02T16:55:34-0300